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Yoksul bir ailenin çocuğu olarak dünyaya gelen Yaşar yoldaş, babasının 

ölümünden sonra, çok genç yaşta ailesinin sorumluluğunu üstlendi ve bu amaçla 

yurtdışına çıktı. Hollanda ve Almanya'da kaldığı sürece, düşük ücretle çok çeşitli işlerde 

çalıştı. Aile ve akraba çevresinin 1925 Şeyh Sait isyanından etkilenmesi, kendisinin çok 

genç yaştan itibaren yurtsever özelliklere sahip olmasına neden oldu. Bu özelliği, 

Avrupa'daki sömürüye tanık olmasıyla birleşince bir arayış içerisine girdi. Bulunduğu 

alanda Kürdistanlı yurtseverlerle ilişki kurarak çeşitli düzeylerde faaliyetlere katıldı. 1986 

yılında katıldığı bir eğitim devresi çalışmalarından sonra profesyonel devrimcilik yap-

maya başladı. 

Partinin çağrısına coşkuyla karşılık vererek ülke mücadelesine yöneldi. Katıldığı 

akademi öğrenimini yetkin bir düzeye ulaşarak tamamladı. Eğitimden sonra Partiye 

ilettiği bir raporunda, şunları söylüyordu: 

"Bu süreçte gördüğüm eğitim sonunda kamp yaşamımdaki eksikliklerimi ortaya 

koydum. Pratikte de bunlar görülüyor. Yetersizliklerimi bir daha yaşatmamak için 

örgütlülüğü reddeden her anlayışa karşı mücadele edeceğime ve Partinin istediği militan 

kişilik ölçülerine ulaşmada gücüme inanıyorum. Bu doğrultuda çabalarım yoğundur. 

Yine çeşitli sınıf dışı eğilimlere karşı savaşarak Parti çizgisine, Parti kişiliğine ulaşaca-

ğıma dair devrim şehitlerine söz veriyorum." 

Bu inanç ve kararlılıkla kendisini Partinin güçlü bir militanı haline getiren ve bu 

doğrultuda çalışmalarını yoğunlaştıran Faruk yoldaş, bunu lafta değil pratikte, ülkeye 

dönüş yaparak ispatladı. Düşmana karşı kin ve öfke ile dölü olan Faruk yoldaş, ülkeye 

dönüş yaptıktan kısa bir süre sonra 8 yoldaşıyla birlikte şehit düştü. Yeni bir atılım 

döneminde kahramanlığın simgesi durumuna gelen Faruk yoldaş, destansı bir direniş 

sergiledi ve bu kahramanca direnişiyle ölümsüzleşti. 

Faruk yoldaşın toprağa düşüşü anlamlıdır. Düşmanın ülkemizi boşaltmak için 

yoğun çaba sarf ettiği bir dönemde; düşmana inat ülkeye dönüşü hem de bilinçli, inançlı 

kararlı bir dönüşü gerçekleştirmesi büyük bir anlam ifade eder. Avrupa'nın dayattığı o 

yoz, bitirici ortamına karşın, yurtseverliği, ülkeye bağlılığı temel alarak vatan top-

raklarına dönüşü, Avrupa'da yaşayan tüm Kürdistan gençliğine bir çağrıdır. Biz, 

yoldaşlarının güç kaynağı olan Faruk yoldaşı ulusal bağımsızlık mücadelemizde yaşa-

tacağız. 

 

 


